

Link do produktu: <https://kamienieakwariowe.pl/otoczak-atlas-cherry-p-11.html>



Otoczak Atlas Cherry

Cena	3,50 zł
Dostępność	Dostępny
Czas wysyłki	24 godziny
Numer katalogowy	Otoczak Atlas Cherry
Producent	Kamienieakwariowe.pl

Opis produktu

[Otoczak czerwony Atlas Cherry](#) – kamień do akwarium o wyjątkowej barwie, która nie tylko upiększa zbiornik, ale również optycznie go powiększa

Jeśli właśnie jesteś na etapie tworzenia wymarzonej dekoracji swojego akwarium, mamy dla Ciebie coś specjalnego – [otoczak czerwony Atlas Cherry](#). To **całkowicie naturalny kamień**, który pozyskujemy wyłącznie ze sprawdzonych źródeł i który **charakteryzuje się wyjątkowym ubarwieniem**. Jego powierzchnia pokryta jest bordowo-czerwonym kolorem, przecinanym białymi kreskami, co **tworzy naturalnie wyglądającą scenę** – niczym z oceanicznego lub morskiego dna. Rybki go pokochają, a rośliny pięknie się z nim skomponują.

Otoczak czerwony Atlas Cherry – pięknie wygląda w gromadce. Z nim stworzysz wymarzone podwodne budowle

Otoczak czerwony [Atlas Cherry](#) ma **lekko zaokrąglony kształt, gładką powierzchnię oraz różnorodne rozmiary** – od 2 do nawet 8 centymetrów. Możesz umieścić go luźno, na podłożu lub wykorzystać do stworzenia podwodnego zamku, z kryjówkami dla najmniejszych stworzeń. Jako że kamień jest **całkowicie naturalny, nie zmienia pH wody**.

Tuż przed wysyłką oczyszczamy kamień bardzo dokładnie, jednak dla 100-procentowego bezpieczeństwa zalecamy, byś dokonała tego zabiegu drugi raz, samodzielnie. Wystarczy kilkakrotnie przepłukanie ciepłą wodą.

Otoczak czerwony Atlas Cherry związany jest z bardzo atrakcyjną ceną, dlatego warto zdecydować się na całą gromadkę, bo za wyjątkowo jednorazową opłatą wysyłkową możemy dostarczyć Ci aż 30 kg materiału dekoracyjnego lub podłoża.

Otoczak Czerwony Atlas Cherry w Twoim Akwarium: Wyjątkowy Element Dekoracyjny

Otoczak czerwony Atlas Cherry to niezwykle atrakcyjny element dekoracyjny, który może dodać niepowtarzalnego uroku i koloru Twojemu akwariom. Te malownicze otoczaki w intensywnym czerwonym odcieniu to popularny wybór wśród akwarystów, którzy chcą urozmaicić wygląd swojego zbiornika. Dlaczego warto rozważyć dodanie ich do swojego akwariom? Oto kilka powodów:

Wyjątkowy Kolor i Wygląd

Otoczak czerwony Atlas Cherry wyróżnia się intensywnym czerwonym kolorem, który przyciąga uwagę i nadaje akwariom niepowtarzalny charakter. Jego gładka, zaokrąglona powierzchnia sprawia, że wygląda niezwykle estetycznie pod wodą. Te kamienie są naturalnie piękne i doskonale komponują się z różnymi stylami aranżacji akwariomów.

Bezpieczeństwo dla Ryb i Roślin

Jednym z kluczowych aspektów, na które warto zwrócić uwagę przy wyborze dekoracji do akwariom, jest bezpieczeństwo dla ryb i roślin. Otoczaki czerwone Atlas Cherry są nietoksyczne i nie wpływają na parametry wody w akwariom. Nie zmieniają pH ani twardości wody, co oznacza, że są bezpieczne dla organizmów żyjących w zbiorniku. Możesz więc cieszyć się pięknym wyglądem akwariom, wiedząc, że Twoje ryby i rośliny są w bezpiecznym środowisku.

Różnorodność Zastosowań

Otoczaki czerwone Atlas Cherry mają wiele zastosowań w aranżacji akwariom. Mogą pełnić rolę podłoża, tworząc efektowną bazę dla innych dekoracji, takich jak korzenie czy rośliny. Można je również wykorzystać jako elementy dekoracyjne, układając je na dnie akwariom w interesujące wzory lub formacje. Ich zaokrąglona forma sprawia, że są przyjazne dla ryb, które mogą znaleźć w nich schronienie lub miejsce do odpoczynku.

Łatwa Pielęgnacja

Otoczaki czerwone Atlas Cherry są łatwe w pielęgnacji. Ich gładka powierzchnia ułatwia utrzymanie ich w czystości. W razie potrzeby możesz je przepłukać pod bieżącą wodą, aby usunąć ewentualne zanieczyszczenia. Dzięki temu zachowają swój atrakcyjny wygląd przez długi czas.

Kreatywna Aranżacja

Kamienie te pozwalają na kreatywną aranżację akwariom. Możesz eksperymentować z różnymi układami i kompozycjami, tworząc unikalny krajobraz wodny. Dodanie czerwonych otoczków Atlas Cherry może odmienić wygląd Twojego zbiornika i uczynić go bardziej interesującym i atrakcyjnym.

Podsumowanie: Czerwony Atlas Cherry - Kolor i Urok w Twoim Akwariom

Otoczak czerwony Atlas Cherry to doskonały sposób, aby dodać koloru, uroku i wyjątkowego charakteru swojemu akwariom. Jego intensywny czerwony kolor przyciąga uwagę, a bezpieczeństwo dla ryb i roślin sprawia, że jest to doskonały wybór dla każdego akwarysty. Nie tylko urozmaici wygląd Twojego zbiornika, ale również pozwoli na tworzenie różnorodnych aranżacji. Daj się oczarować czerwonym Atlas Cherry i ożyw swoje akwariom!

Produkt posiada dodatkowe opcje:

Waga: 1 kg , 25KG

Rozmiar: 1-2 cm , 2-4 cm , 4-8 cm , 8 - 12 cm

Zalecane ilości

Zalecana ilość kamieni do akwarium	30 litrów	3 - 6 kg
	60 litrów	7 - 10 kg
	112 litrów	15 - 20 kg
	240 litrów	20 - 25 kg
	350 litrów	30 - 35 kg
	500 litrów	40 - 50 kg